
                    
ราง……………..          

พิมพ.................. 

ทาน.................. 

 

 

 

ประกาศมหาวทิยาลยัเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน  

เร่ือง  สอบราคาจัดซื้อครุภัณฑ  ดวยเงินรายไดสมทบของคณะวิศวกรรมศาสตรและสถาปตยกรรมศาสตร 

  มหาวิทยาลยัเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ประจําป 2553(เงินกนัป2553) 

_________________________ 

 ดวยมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสมีา มีความประสงคสอบราคาจัดซื้อครุภัณฑ 

ตามรายการดงันี ้
1.เครื่องคอมพิวเตอร                จํานวน    40    เครื่อง  
2.ระบบไฟฟาและสายสัญญาณ               จํานวน    42    จุด 
3.เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร                                                         จํานวน      2    ชุด  

     ขนาดไมนอยกวา  3200 ANSI Lumens  พรอมติดต้ัง     
4.เครื่องปรับอากาศขนาดไมนอยกวา 36,000  บีทียู   พรอมติดต้ัง     จํานวน     2    เครื่อง   

            

 ราคากลางในการสอบราคาครั้งนี้ เปนเงินทั้งสิ้น 1,320,000.-บาท(หนึ่งลานสามแสนสองหมื่นบาทถวน) 

ผูมีสิทธิเสนอราคาจะตองมีอาชีพขายสิ่งของพัสดุที่สอบราคาซื้อดังกลาว และตองไมเปนผูที่ถูกแจง

เวียนชื่อผูทิ้งงานของทางราชการ  และไมเปนผูไดรับเอกสิทธิ์หรือความคุมกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไมยอมขึ้นศาลไทย 

เวนแตรัฐบาลของผูเสนอราคาไดมีคําสั่งใหสละสิทธิ์ความคุมกันเชนวานั้น 

 ผูมีสิทธิเสนอราคา จะตองไมเปนผูมีผลประโยชนรวมกันกับผูเสนอราคารายอื่นที่เขาเสนอราคาใหแก

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา  ณ วันประกาศสอบราคา หรือไมเปนผูกระทําการอันเปน

การขัดขวางการแขงขันราคาอยางเปนธรรม ในการเรียกสอบราคาซื้อคร้ังนี้ 

 กําหนดยื่นซองสอบราคาวันที่ 8 พฤศจิกายน 2553 – 19 พฤศจิกายน 2553 เวลา 08.30 – 16.00 น.   

ณ  แผนกงานพัสดุ  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา หรือสงซองสอบราคาทางไปรษณีย

ลงทะเบียนถึงกอนวันเปดซองสอบราคา  และกําหนดเปดซองสอบราคาในวันที่  22 พฤศจิกายน 2553 ต้ังแต

เวลา 09.00 น. เปนตนไป 

                ผูสนใจติดตอขอรับเอกสารสอบราคาไดที่ แผนกงานพัสดุ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

นครราชสีมา ระหวางวันที่ 8 พฤศจิกายน 2553 – 19 พฤศจิกายน 2553 เวลา 08.30–16.00 น. หรือสอบถาม

รายละเอียดไดที่หมายเลขโทรศัพท  044-233000 ตอ 2282, 044-233058 และประชาสัมพันธทาง 

www.rmuti.ac.th  

  ประกาศมา  ณ  วนัที ่ 8  พฤศจิกายน  พ.ศ.2553 
 

 

(ผูชวยศาสตราจารยนงนุช    ศรีสัตตบุตร)              

รองอธิการบดฝีายบริหาร  รักษาราชการแทนอธกิารบด ี

มหาวิทยาลยัเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 



 


